

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فرستنده: سیامک م.

۲۹ جون ۲۰۱۸

این چه رازی است؟

کسانی که از مهاجران بیشترین استفاده و سوء استفاده را کرده اند، شدیدترین مواضع سختگیرانه را علیه مهاجران دارند!

مادر دونالد ترامپ مهاجری اسکاتلندی بود. پدر بزرگ و مادر بزرگ پدری ترامپ مهاجری المانی امریکائی بودند. دونالد ترامپ متولد سال ۱۹۴۶ است.

ترامپ در سال ۱۹۷۷، با مانکن اهل جمهوری چک ایوانا ترامپ، در نیویورک ازدواج کرد. این دو با هم سه فرزند دارند: دانلد، جونیر، ایوانکا ترامپ و اریک. ایوانا در سال ۱۹۸۸ تابعیت امریکا را در حالی که ترامپ در کنارش بود، کسب کرد.

ملانیا کنالس زن سوم دونالد ترامپ در سال ۱۹۷۰ در یوگسلاوی سابق متولد شد. در سال ۱۹۹۶ به امریکا مهاجرت کرد. در سال ۱۹۹۸ با دونالد ترامپ آشنا شد و در سال ۲۰۰۵ باهم ازدواج کردند.

بنابراین اولین و سومین زن ترامپ مهاجر بودند!

"ملانیا در عین حال از هواداران سیاست‌های سختگیرانه علیه مهاجران به شمار می‌رود".

"یهودیه‌ها انسان نیستند، آنها حیوان هستند." آدولف هیتلر

"مهاجران بدون مدرک انسان نیستند، آنها حیوان هستند." دونالد ترامپ

خانم ماری آنه مک لود در سال ۱۹۲۹ به طور غیرقانونی به امریکا مهاجرت کرد.

خانم ماری آنه مک لود مادر دونالد ترامپ است!

یادآوری این نکته ضروری است که بزرگترین بحران اقتصادی جهان در سال ۱۹۲۹ به وقوع پیوست و سرانجام به جنگ جهانی دوم منتهی شد... به زبان دیگر خانم ماری آنه مک لود مادر دونالد ترامپ، یک مهاجر غیرقانونی و جوینده خوشبختی بود نه پناهنده سیاسی واقعی ...!

این روزها بزرگترین اتهام تحقیر کننده ای که به پناهجویان می زنند این است که شماها جویندگان خوشبختی هستید نه پناهنده سیاسی واقعی!... به زبان ترامپ مادرش جزء انسانها به حساب نمی آید بلکه به مجموعه حیوانات تعلق دارد!...

هیتلر هم مهاجر اتریشی در المان بود... " در سال ۱۹۱۳، هیتلر از اتریش - مجارستان به مونیخ المان نقل مکان کرد. اما چون برای کشورش خدمت سربازی انجام نداده بود توسط پولیس مونیخ دستگیر و سپس به کشورش برگردانده شد اما هیتلر از خدمت سربازی معاف شد و توانست بار دیگر به مونیخ برگردد... او تا سال ۱۹۳۲ تابعیت المانی نداشت!"

خیرت ویلدرس رهبر نفوذاشیستهای هالندی هم مادرش اندونزیایی و زنش مجارستانی است! در یک برنامه تلویزیونی خانم اله فان رین بازیگر تئاتر و نویسنده هالندی گفت: " مادر شما یک زن از اندونزی (مستعمره سابق هالند) بوده و خانم شما زنی است که اهل مجارستان می باشد! برای من خیلی عجیب است که آدمی مثل تو که خودش محصول مهاجرت است این چنین مدافع بستن مرزها باشد!" ایشان بعد از این پرسش از طرف نیروهای راست افراطی و طرفداران ویلدرس بشدت تهدید به مرگ شد...



در این عکس همانطوری که مشاهده می کنید، میشل اوباما به طنز نوشته است :

یک نفر مهاجر دارد کار مرا از من می گیرد!
خانم میشل اوباما کاخ سفید را ترک می کند و خانم ملانیا ترمپ که مهاجری از کشور یوگسلاوی سابق بود، بزودی به جای ایشان وارد کاخ سفید می شود!
راستی این چه رازی است که برخی از مهاجران یا مهاجر تباران از بدترین سیاستها علیه مهاجران دفاع می کنند؟ چرا تعداد قابل توجهی از کارگران مهاجر یا مهاجر تباران به دونالد ترمپ رأی دادند؟

هیچ حزب راست و یا راست افراطی خواهان پذیرش مهاجران یا دادن اقامت به پناهجویان نیستند! تنها احزاب چپ و بسیار بندرت برخی از گروه های مسیحی تحت شرایط خاصی از پناهجویان دفاع می کنند! چرا تعداد قابل توجهی از ایرانیان بعد از این که اقامت پناهندگی می گیرند به طرفداران احزاب راست افراطی یا نفوذاشیست تبدیل می شوند؟ چرا تعداد قابل توجهی از ایرانیان گروه های " ترمپ متشکریم" یا " نتانیا هو متشکریم" درست می کنند؟ و اغلب آنها دونالد ترمپ را مسیح نجات دهنده ایرانیان می پندارند؟ ...!

چرا بخش قابل توجهی از کارگران، فقراء و مهاجران و پناهندگان به امثال دونالد ترمپ یا مارین لوپن یا خیرت ویلدرس و ... رأی می دهند که دشمن طبقاتی یا ایدئولوژیک آنهاست؟ باز کردن ابعاد این مسأله بسیار حیاتی است که بدانیم چرا قربانیان به جای اتحاد و پیوستن به احزاب مترقی به دامن قاتل شان پناه می برند؟

بگذارید سؤال خودم را اینگونه مطرح کنیم: ما چه وضعی داریم که توده های قربانی به حرفهای ما گوش نمی کنند در حالی که از منافع آنها دفاع می کنیم... نکات قوت سیستم های امپریالیستی در چیست که به غارت و استثمار قربانیان خود می پردازند ولی قربانیان به آغوش آنها پناه می برند؟

راز این خودباختگی، حقارت، وادادگی و بیگانگی از خود و هم سنگرهای هم سرنوشت چیست؟ ما با این مشکل هم در عرصه جهانی و هم در عرصه مشخص کشور خودمان روبه رو هستیم.

امیدوارم با ارائه نقد و نظر سازنده شما گام کوچکی در جهت کم کردن مشکلات واقعی برداریم.

احمد پوری (هالند) ۱۷ - ۱۱ - ۲۰۱۶

<https://www.facebook.com/ahmed.pouri/posts/2102294539789770>

منابع:

<https://fa.wikipedia.org/wiki/>

<https://fa.wikipedia.org/>

رادیو فردا http://www.radiofarda.com/a/f35_melania_trump/28117308.html

<http://www.prime95.nl/fa/2014/05/20/2935/>